
Pretenzijas	vēstule

Nosūtītājs:	Jānis	Bērziņš

Adrese:	Brīvības	iela	1,	Rīga,	LV-1010

Saņēmējs:	SIA	Pakalpojumu	Sniedzējs

Adrese:	Krišjāņa	Barona	iela	2,	Rīga,	LV-1011

Datums:	15.06.2025

Tēma:	Pretenzija	par	sniegto	pakalpojumu	kvalitāti

Cienījamais	SIA	Pakalpojumu	Sniedzējs	vadītāj,

Ar	šo	vēlos	izteikt	pretenziju	par	jūsu	sniegto	pakalpojumu	kvalitāti,	kas	tika

nodrošināti	saskaņā	ar	līgumu	Nr.	12345 ,	noslēgtu	

01.01.2025 .

Pakalpojuma	sniegšanas	laikā	tika	konstatētas	šādas	nepilnības:	

Nepilnību	apraksts .

Saskaņā	ar	Latvijas	Republikas	normatīvajiem	aktiem	un	mūsu	savstarpēji	noslēgto
līgumu,	lūdzu	veikt	nepieciešamos	pasākumus	šo	nepilnību	novēršanai	līdz	

30.06.2025 .

Ja	līdz	minētajam	datumam	nepilnības	netiks	novērstas,	es	būšu	spiests	vērsties	pie
attiecīgajām	iestādēm	un	pieprasīt	kompensāciju	par	radītajiem	zaudējumiem	

5000 	EUR	apmērā.

Lūdzu,	sazinieties	ar	mani	pa	tālruni	+371	12345678 	vai	e-pastu	

janis.berzins@example.com,	lai	apspriestu	turpmākās	darbības.

Ar	cieņu,

Jānis	Bērziņš


